

FOOD
COMMUNICATION
PROJECT

商 品 名						稲庭古来うどん お徳用 270g						
JAN コード (13桁もしくは8桁)		4964344000620		パッケージ	材質		pp					
消 味 期 限		製造日より24ヶ月			サイズ/重量		縦(φ) × 25.0	横(φ) × 15.0	高さ(φ) 2.0	内容量 270.0		
最低ケース納品単位		1 ケース		ケース	材質		段ボール箱		入 数	1.0		
発注リードタイム		5 営業日以内発送			サイズ/重量		縦(φ) × 45.0	横(φ) × 29.0	高さ(φ) 24.0	重量 (kg) 15.0		
保 存 温 度 帯		☒ 常温 ☐ 冷蔵 ☐ 冷凍 []		参考価格	☐ FOB ☐ CIF * 他取引条件により異なる		価 格 有効期限		2026年 6月			
							日本国内での販売価格		500円			
認証・認定機関の許認可 (商品・工場等)				あきた県HACCP認証								

原 材 料 及 び 添 加 物	原 産 地	栄 養 成 分	成分量（100g当り）
小麦粉	国内製造	エネルギー	341kcal
食塩	日本	たんぱく質	9.6g
澱粉	日本	脂 質	1.4g
		炭水化物	72.6g
		食塩相当量	4.7g
商 品 特 徴		利用シーン （利用方法・おすすめレシピ等）	
秋田県稲庭地区に３００余年の古くから継承されている伝統製法を用いて熟練の職人が１本１本丁寧に手作りで仕上げる『稲庭古来うどん』を、どなた様でも食べ易い長さ（１７ｃｍ）に切り揃えました。 『稲庭古来うどん』は、ツルッとしたのど越しと程よいコシに定評があります。		メニューのメインとしてやコース料理のめの一品としてご利用できます。 	

アレルギー表示(特定原材料)

小麦